Monatlich erscheint  
eine Nummer von  
je ein u. einhalb Bogen.  
Preis bei der Post  
halbjährlich M. 1,50.

# Pastoralblatt

## für die Diöcese Ermland

herausgegeben von

Professor Dr. F. Hippler, Regens des Priesterseminars zu Braunsberg.

Nº 6.

Siebenter Jahrgang.

Geeignete Beiträge und  
Inserate (à 20 Pf. die Zeile)  
möge man direkt an  
den Redakteur gelangen  
lassen.

Juni 1875.

Inhalt: Erlasse des Bischof. Erml. Ordinariates. — Jubeljahr und Jubiläum. — Literarisches. — Diözesan-Nachrichten.

### Erlasse des Bischöf. Erml. Ordinariates.

Die Ablässe einiger erml. Kirchen betr.

Bme Pater.

Episcopus Warmiensis ad pedes Sanctitatis  
Vestrae humillime pro voluntate exponit quod sequitur.  
Per rescriptum S. Congnis Indulgentiis Sacrisque  
Reliquis praepositae die 13. Septembris 1869 datum  
dignata est Sanetitas Vestra nonnulla dubia, quae  
circa valorem Indulgientiarum plerisque Ecclesiis  
dioecesis Warmiensis concessarum exorta erant, di-  
rimere et easdem Indulgentias ad aliud decennium  
a dato dicti rescripti prorogare, per rescriptum  
autem eiusdem S. Congnis die 27. Novembris 1872  
datum quibusdam Ecclesiis vel Oratoriis praesertim  
Missionum priori rescripto non comprehensis Indul-  
gentias pro certis festis usque ad expirationem  
prioris rescripti i. e. diem 13. Septembris 1879 vel  
extendere vel de novo concedere. Quoniam vero  
paucae supersunt Ecclesiae vel Oratoria quorum Indulgentiae  
hoc anno expiraverunt, vel mox expirabunt,  
et una Capella in locis heterodoxorum an.  
1873 noviter erecta Indulgentiis hucusque caret,  
hinc iterum astat Episcopus Orator humillime sup-  
plicans, ut S. V. sequentibus Ecclesiis, Capellis seu  
Oratoriis publicis pro festis infra nominatis et re-  
spective pro dominica sequente una cum eorum  
octavis Indulgentias usque ad diem 13. Septembris  
1879 prorogare ampliare et respective de novo  
concedere et quoad translationem festorum cum Indulgentiis Epum Oratorem eadem facultate, quam  
vigore rescriptorum Sac. Congnis Indulgientiarum  
supramemoratorum habet quoad Ecclesias et Indul-  
gentias in iisdem memoratas benigne augere dignetur.

#### Nomina Ecclesiarum

#### Pro festis

#### Annotatio.

1. Oratorium missio-  
nis in Riedelsberg.

Transfigurationis  
Domini, et S. Adalberti Ep. et M.

Indulgen-  
tiae

anno 1874  
expirave-  
runt.

2. Ecclesia S. Crucis  
oppidi Roessel.

Inventionis et exal-  
tationis S. Crucis,  
Nativitatis B. Joan.  
Baptæ et S. Stanis-  
lai Kostka

anno 1874  
expirave-  
runt.